
 

POSTANOWIENIE NR 893/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy we Wrocł awiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu oławskiego, powiatu 

strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach powiatu Wrocławiu, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 573 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Maciej Skórniak 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 893/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 66 

gm. Kondratowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Karczynie, Karczyn 19, 57-150 Prusy: 

 

1. Dorota Ewa Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karczyn 

2. Michał Władysław Kłosowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kondratowice 

3. Maria Kocik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karczyn 

4. Andżelika Anna Litke, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kondratowice 

5. Tomasz Ossowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Karczyn 

6. Adam Bogdan Słoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kondratowice 

7. Alicja Teresa Wawrzynów, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borów 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Kondratowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Kondratowicach, Kondratowice ul. Długa 

23, 57-150 Prusy: 

 

1. Zuzanna Wanda Charęza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czerwieniec 

2. Jadwiga Teresa Dudek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borów 

3. Katarzyna Janina Fuławka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kondratowice 

4. Agnieszka Iwona Gajdzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kondratowice 

5. Teresa Janina Młynarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kondratowice 

6. Anna Maria Molenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Karczyn 

7. Rafał Marcin Skorupski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Janowiczki 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Kondratowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Księginicach Wielkich, Księginice Wielkie 39, 

57-150 Prusy: 

 

1. Natalia Paulina Borycka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ostreżna 

2. Monika Janowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Prusy 

3. Adam Tomasz Jaśkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kowalskie 

4. Sylwia Magdalena Saga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kondratowice 

5. Małgorzata Jolanta Śledzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Księginice Wielkie 

6. Ewa Paulina Zapłotna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Księginice Wielkie 

7. Małgorzata Elżbieta Zapłotna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Księginice Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Kondratowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Górce Sobockiej, Górka Sobocka 10, 57-150 

Prusy: 

 

1. Bronisława Czech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Górka Sobocka 

2. Jadwiga Elżbieta Dutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górka Sobocka 

3. Magdalena Krupop, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Prusy 

4. Katarzyna Barbara Muszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borów 

5. Edyta Bernadeta Orzechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Komorowice 

6. Bartłomiej Kamil Piekara, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Komorowice 

7. Agnieszka Studniarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górka 

Sobocka 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Kondratowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Kowalskich, Kowalskie 28, 57-150 Prusy: 

 

1. Julia Daniela Bazal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kondratowice 

2. Józefa Aleksandra Bochnak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kondratowice 

3. Justyna Marzena Diakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borów 

4. Marzena Agnieszka Korgól, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kowalskie 

5. Henryk Jan Muszyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kondratowice 

6. Elżbieta Pasternak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wójcin 

7. Jacek Grzegorz Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kowalskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Kondratowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Prusach, ul. Kościelna 4, 57-150 Prusy: 

 

1. Nina Zofia Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prusy 

2. Agnieszka Bartłomiejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Grzegorzów 

3. Ewa Czernik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Strzelin 

4. Marlena Dominika Gajdzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Prusy 

5. Izabela Sylwia Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wrocław 

6. Jadwiga Krupop, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prusy 

7. Alina Marynowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kondratowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Kondratowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Stachowie, Stachów 17, 57-150 Prusy: 

 

1. Honorata Baniel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zarzyca 

2. Karolina Lidia Chowaniec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grzegorzów 

3. Katarzyna Maria Lech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwieniec 

4. Miłosz Krzysztof Piekara, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Komorowice 

5. Weronika Renata Saga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kondratowice 

6. Magdalena Maria Telka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Stachów 

7. Ilona Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janowiczki 

 

 


